
ministerstvo Objednací list 605/OBJ263/2021/56
PRO MÍSTNÍ

' l rozvoj čr Dodatek č. 1
RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA
¢í5jq o5µdnávhy uvoďte iaUwé na dodacmn hsút a faktuh na cdé KČ

l Vyiú'uje
l

k Ťelefon "S'
E·ma d, ;·.. "

, Co 660112222 .,. ,'g':.' -'i,j$Š.i Ba:kavnispQeni :,"',.kÉ !
ÚČ,e1 C. " . " -' ' "" ' i' " " "2¥»

i":;"-'Rozpočjová sjcladbá. SR' 3661001$169/164156 -,,-"'U-u i

: 4.v.,.,. ::,::::'"'"" .':'9SE,," ,)

,-, Á . :-, '. .:,-. -, ""C. 'CE · -..:,"7, ;ň'É7'"- E

' UPádni 762/12 """:",$ }"i|§"šé"" ;;

, 712 ClO Ostrava 3 L -"¶ť ¥".

IČO: 07167661

Piedmět rámcové objednávky:

ODlednáváme D'avckjisné, gramatlcké a stylistické korektury u 11 výstUpÚ projektu - textů příruček
dobrýCh pKaxi. a manuálů, sjodnoceni zkralek (zavedeni vždy jednoij Ni prvním výstupu
v kažckt kapilose) a uvedeni všech cilaci in text pK)d|e APA no"my

Celková cena rámcové objednávky nepřekročí 50.000rkČ, což je cca 1000 NS. l

' !__"_" "--"-"- __"_" _""" " " -" "" " "' ll Předmět Termín předáM ke korektuře Termín odevzdáni koréktury 1ubdmme|i l

4 tex1y přiruček l datum uveřejněni objednávky Do 18. 6. 2021 l
v Rěgistru smluv '

I " '

l 4 tmy příruček ! Do 30. 6. 202i i

l 3 texty pilníček ' Do i5. 7 2021 - '-·' .S
i dhč1 obmnáv'ky Datum Uvoíejneni (Jodatku Č, 1 ' Do 31 12 2021

" "". l

" , " :v Registru smjuv l ,? .)
r :^± .-—Ě ,

" M"'. ,

¶áµ" a

, Kalkulace Gen (539 NS) Cena bez DPH Cena vč. DPH "..ťj' .i

sfýkWch4 ko«ekMrá 26,950 KČ "" " 2R950 KČ
5leanoctmi zkea1ek a uvetjeni CAáCr

m, i o"ů 23.050 Kč "23.050 Kč

S' % ' . Celkem 50.000 Kč "" " Š0.000 Kč '
i'oín.: DMavateÍ"mní""plM« DPH. " -—--- --— ' -—- ' ' '

. l '-' v; . Poznámky k Iaktwacj:
' á

l

: " · ·"'-"'s-.t Cena 51) (XX) - Kč maxtmálni a noplekroUMná Fákturov,$no buch za M"ot|rve' Cásb dcKjá«y, !
. - -ž- r)t]jednate| neposkytuF zálohy. Faktwy budou vystaveny dodavatelem po akceMÍ'Kj jednotlivých Části l

N.
. , . ,

:0 - "·' ·'/'"upu ŘŇóU'ý zHik:té. prosím. e-inašlem na adíesu zaměstnance Ljvedeneho výše (vyi'um'e. Cmad). ,
"aktury vpta«ě µosim nn adresu' Mws10sno pro mMni rozvoj, Odbčx Pr(Ňek|(yvého řízeni. Na faktuře

.uveďte: Opemčni ptog'am Zame$|nanos! z P[Qlekl(| .Systémové záµŠtěm sociálmho zaáeňováni", '" '
'CQ C CZ 03 2.6310.0/0 01¶5.J)3Ck'0000605, ,;%

.H

r·¢gr'
~M~v¶ ¢iqa" IR .'.,

.,É" "" j|g :

," g '·' ·4?ň M! ¶1t

::,:, ',::::":: ;;r 'I! :"
r u .'C

.==_



.~' ', . .Á · - · '

MfNISTERSTVO Objednací list 605/OBJ263/2021/56
pro MISTNí Dodatek č. 1
ROZVOJ ČR

Dáte na fakturách uveďte. Dodatek č. 1 k Objednacknu listu 6051OBJ26312021/56 a tetmin splatnosti
yj dni od aata dowčeni takfury ot!jedna{e|0 V pn'padé, Ze fakiury nebuďou řádné označeny, budou

vráceny k dodněniPOkuld V tomfo případě cfqde k nedodůeni temiirw spkítnosti, nevzniká nárok m per'ahzaci.

Diaitálně podepsal

l .
V ·

r.I V P!3zf: dne : PndpiS obje¢ňMele
: dle elekNoňckéhc podptsj

e r 'A . aru p'oje ove o n en

Akceptace objednávky dodavatdem:

' Podpis zástupce doµdavgle|e.
L

Dne a ?.cc"2 '1

l

' Dalů uManoveni:

l) Obpdnatol není v prvních ~ mésícth kakjndáfmhKj roku v ptcďům s unradou taktwováně
čáStky, pokud nedošlo ke schváleni státmho rozpočtu ('včetně rozPOČtů. který se týká esif) oMový
doklad - faktura bude O'oMacóna ihned po jeho schváleni.

2) Dodavatd jc povmon uchovávát veškecou dokumentao soUv7sejlci g reatizacl p'ojektu včetně
origináKi učeinich dokladů v souladu s Článkem 140 Naiizcni Rady (ES) C. 1303/2013 Nejdéle do
ktx'ce roku 2028. Pokud je v Eesky'ch Pdivnich předpisech Saňove,ná lhůta delší než : e"rogských

B; HS?7: p'amch ňNdpisech. rnijss být poubta pio úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel
" , ,'m pavmen umožM osobám op'ávňěným k výkonu kontMy tuovést kontrolu dokladu

s plněním ob.ednávky.

° '", ,,Z',,:, " :......
k. '.¥ ' '.." :í} DodavaW je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrde ve vetejné'< .' 'i správO a o změně některých zákonů (zákon o finanční konlroFe), ve znění Pozdějšich předpsú.

! . osobau povinnou spoL'púsob't pih výkonu rm8nč]ní kOňtrdy Prováděňé v souvi9os(i S úhradou zboží

i nobo ssužeb z vcFéjných výdajů. |j. dodavatel je povinen poskjNvM po2adované iMotmace a
l dokumenlao zaměsrmncum nebo zmocněncům pwé\mýc.h cxganů (Řidtciho orgánu OP

l Zaméstmnosí, Mms:emva financi. Evropské kcmirse. Evropského účetního dvora, Néjvyšštho
! kcMroÍmho utádu. Mismšného hnančniho úřadu a dálšóch opróvnéných Slátni správy) a je '

' %vmen vytmňt výše uvedeným orgánům pMminky k provedeni Konkoly vzt.mujic| se k pfeOnétu
r 'h a a poskyhMM jim ph prrjva(je·ni kcntrdy souCmnust

.

" ; " "
...

. ,E

' 3

r k 0

: -.M .l i I pod mvq CH

,...'¶" ¶šŇwm t 2i2 '"":j
let ·4?0 ?74 ¶¶1

·47ů J?4 N6¶
Opij 17 N S :.. .

WÓ

- : ..' %

:. . . . e


